
Položkový rozpočet - cenová nabídka
Stavba: Výchozí prohlídky kovových konstrukcí Letiště Čáslav Příloha č. 1 k SOD č. 6440-0112-2020-9

Počet listů: 2

P.č. Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 7
SO č. 005 - hala letištních hangárů

1. soub. 1,0

2.

Zpracování "Náhradní dokumentace" pro provádění pravidelných kontrol dle ustanovení ČSN 73 2604

soub. 1,0

soub. 1,0

soub. 1,0

soub. 1,0
1,0

3. Zpracování "Zápisu o provedené prohlídce kovové konstrukce" dle ustanovení ČSN 73 2604 soub. 1,0
SO č. 006 - hala letištních hangárů

4. soub. 1,0

5.

Zpracování "Náhradní dokumentace" pro provádění pravidelných kontrol dle ustanovení ČSN 73 2604

soub. 1,0

soub. 1,0

soub. 1,0

soub. 1,0
1,0

6. Zpracování Zápisu o provedené prohlídce kovové konstrukce dle ustanovení ČSN 73 2604 soub. 1,0

SO č. 004 - hala letištních hangárů, SO č. 005 - hala letištních hangárů, SO č. 470 - úkrytu letounů–hala H3 a SO č. 465 Hlavní vchod -
terminál

Množství
celkem

Cena
jednotková

Provedení zákonné "Výchozí prohlídky kovové konstrukce" dle ustanovení ČSN 73 2604 za použití vysokozdvižné
techniky a lezeckých prostředků

a) technická zpráva obsahující popis, funkci a účel nosné konstrukce a všechny skutečnosti související s bezpečnou funkcí
a provozem nosné konstrukce *)
b) statický výpočet, ze kterého je zřejmé zatížení, dimenze prvků a jejich materiál, použité výpočetní modely, výsledné
vnitřní síly a posouzení konstrukce z hlediska únosnosti, použitelnosti, stability plochy a únavy, pokud může rozhodovat
*)
c) výkresová dokumentace skutečného provedení (z výkresové dokumentace musí být jasná dispozice konstrukce a
dimenze všech hlavních prvků včetně rozhodujících detailů a geometrický tvar celé konstrukce *)
d) popis komunikací a zařízení pro pohyb osob a předepsané zabezpečení osob pohybujících se po konstrukci *)
e) popis zábran vstupu na konstrukci nepovolaným osobám *)

Provedení zákonnné "Výchozí prohlídky kovové konstrukce" dle ustanovení ČSN 73 2604 za použití vysokozdvižné
techniky a lezeckých prostředků

a) technická zpráva obsahující popis, funkci a účel nosné konstrukce a všechny skutečnosti související s bezpečnou funkcí
a provozem nosné konstrukce *)
b) statický výpočet, ze kterého je zřejmé zatížení, dimenze prvků a jejich materiál, použité výpočetní modely, výsledné
vnitřní síly a posouzení konstrukce z hlediska únosnosti, použitelnosti, stability plochy a únavy, pokud může rozhodovat
*)
c) výkresová dokumentace skutečného provedení (z výkresové dokumentace musí být jasná dispozice konstrukce a
dimenze všech hlavních prvků včetně rozhodujících detailů a geometrický tvar celé konstrukce *)
d) popis komunikací a zařízení pro pohyb osob a předepsané zabezpečení osob pohybujících se po konstrukci *)
e) popis zábran vstupu na konstrukci nepovolaným osobám *)



P.č. Popis MJ Cena celkem

1 2 3 4 5 7

Množství
celkem

Cena
jednotková

SO č. 470 - úkryt letounů–hala H3

7 soub. 1,0

8.

Zpracování "Náhradní dokumentace" pro provádění pravidelných kontrol dle ustanovení ČSN 73 2604

soub. 1,0

soub. 1,0

soub. 1,0

soub. 1,0
1,0

9. Zpracování Zápisu o provedené prohlídce kovové konstrukce dle ustanovení ČSN 73 2604 soub. 1,0
SO č. 465 hlavní vchod - terminál

10. soub. 1,0

11.

Zpracování "Náhradní dokumentace" pro provádění pravidelných kontrol dle ustanovení ČSN 73 2604

soub. 1,0

soub. 1,0

soub. 1,0

soub. 1,0
1,0

12. Zpracování Zápisu o provedené prohlídce kovové konstrukce dle ustanovení ČSN 73 2604 soub. 1,0

Celkem
DPH 21 %
Celkem vč. DPH

V cenové nabídce jsou započteny veškeré ostatní náklady na provedení díla: např. vysokozdvižná technika, lezecké prostředky, cestovné, dopravné, stravné, PHM ....

Provedení zákonnné "Výchozí prohlídky kovové konstrukce" dle ustanovení ČSN 73 2604 za použití vysokozdvižné
techniky a lezeckých prostředků

a) technická zpráva obsahující popis, funkci a účel nosné konstrukce a všechny skutečnosti související s bezpečnou funkcí
a provozem nosné konstrukce *)
b) statický výpočet, ze kterého je zřejmé zatížení, dimenze prvků a jejich materiál, použité výpočetní modely, výsledné
vnitřní síly a posouzení konstrukce z hlediska únosnosti, použitelnosti, stability plochy a únavy, pokud může rozhodovat
*)
c) výkresová dokumentace skutečného provedení (z výkresové dokumentace musí být jasná dispozice konstrukce a
dimenze všech hlavních prvků včetně rozhodujících detailů a geometrický tvar celé konstrukce *)
d) popis komunikací a zařízení pro pohyb osob a předepsané zabezpečení osob pohybujících se po konstrukci *)
e) popis zábran vstupu na konstrukci nepovolaným osobám *)

Provedení zákonnné "Výchozí prohlídky kovové konstrukce" dle ustanovení ČSN 73 2604 za použití vysokozdvižné
techniky a lezeckých prostředků

a) technická zpráva obsahující popis, funkci a účel nosné konstrukce a všechny skutečnosti související s bezpečnou funkcí
a provozem nosné konstrukce *)
b) statický výpočet, ze kterého je zřejmé zatížení, dimenze prvků a jejich materiál, použité výpočetní modely, výsledné
vnitřní síly a posouzení konstrukce z hlediska únosnosti, použitelnosti, stability plochy a únavy, pokud může rozhodovat
*)
c) výkresová dokumentace skutečného provedení (z výkresové dokumentace musí být jasná dispozice konstrukce a
dimenze všech hlavních prvků včetně rozhodujících detailů a geometrický tvar celé konstrukce *)
d) popis komunikací a zařízení pro pohyb osob a předepsané zabezpečení osob pohybujících se po konstrukci *)
e) popis zábran vstupu na konstrukci nepovolaným osobám *)

432 500,00
90 825,00

523 325,00

*) Vzhledem ke skutečnosti, že není možné dopředu odhadnout jestli stávající PD jednotlivých budov bude dostatečná pro provedení „Výchozí prohlídky kovové konstrukce“
bude konečná cena za zpracování „Náhradní dokumentace“ fakturována dle skutečně provedených prací a zpracované náhradní dokumentace!


